
1. Kupující:
Sídlo:
Jednající:
IC:

RÁMcovÁ srulouvA
NA DoDÁvxu vÝsrnoJE PRo sTRÁŽrvíxy

uĚsrsxÉ pot-lclE

č. prodávajícího:

č. kupujícího:

Smluvnístrany

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 5o2 oo Hradec Králové
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
0026881 0

Komerční banka a's., pobočka Hradec Králové
č. ÚČtu: 426511/0100

DAFNÉ Profi s.r.o.
V Slavětíně 2632123, Praha 9, 193 oo
Monika Konhefr
27954170
c227954170

Bankovní spojení

Kontakt.

a

2. Prodávajici
Sí.dlo:
Jednající:
IC:
DlČ:
Kontakt:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka
129094

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovenÍ s 131 a násl' zákona
č. 13412016 Sb , o zadávánÍ veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") a-ve smyslu ustanovenÍ
s 1724 a násl. z. č. 8912012 Sb., občanský zákoník v platném znéní, tuto

rámcoVou smlouvu

!.

Úvodní ustanovení

Statutární orgány (příp. dalŠí osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví
sm|ouvy prohlaŠují, je jso9 oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a
vnitřními předpisy přísluŠné smluvní strany podepsat bez dalšího tůto rámcovou smlouvu.



2. Prodávající prohlašuje, Že má všechna podníkatelská oprávněnÍ potřebná k realizaci této
smlouvy.

3' Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky
snázvem,,Výstroj pro stráŽníky Městské policie Hradec Královďlll"' vyhlášené dne 7.5.2019 podle zákona č. 13412016 sb, o veřejných zakázkách, ve'znění pozdějŠích
předpisů, usnesení Rady města Hradec Králové e. irvlzot gl387.

2

il.

i Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka jednotlivých součástí výstroje pro Městskou policií
Statutárního města Hradec Králové' Specifikáce zboŽí je uvedéna v příloze č. 1 této
smlouvy. Jedná se o tyto součásti výstroje:

. 5. Kombinéza jednodílná

. 7. Bunda 213 typ Parker

r B. Softshellová bunda

C 12. Zuta, reflexní polokošile s krátkými rukávy
. 13. Modrá polokošile s krátkými rukávy

Prodávající se zavazuje na základě pÍsemné výzvy (objednávky) kupujÍcího a jejího
písemného potvrzení k řádnému a včasnému poskytnutí plnění'á to po celou dobu
platnosti této smlouvy. Potvrzení objednávky s oznáňením termínu dodání zboŽí mŮŽe
probíhat formou elektronické pošty.

Kupu.1ící se zavazuje k zaplacení dodanéh o zboží' Převzetí jednotlivých dodávek potvrdí
kupující na faktuře prodávajícímu.

Smluvní strany berou na vědomí, Že dle ZZVZ nesmějí ÚčastnÍci rámcové smlouvy za
Žádných podmínek provádět podstatné změny v pbomínkácr' stanovených v této
smlouvě' Sjednané změny nesmí být nikdy v neprospěch kupujícÍho.

!il.
Cena

Smluvní strany se dohodly podle $ 2 zákona Ó.52611990 Sb., o cenách ve znění
pozde.lŠích předpisů, Že cena jednotlivých objednávek bude tvořena součtem násobkú
počtŮ objednaného .zboží a přísluŠných cen, dle nabídky prodávajícího, jeŽ je přílohou
této smlouvy, včetně dopravy na místo plnění, je nepřekročitelná a'nejvýšb pfípustná po
celou dobu platnosti smlouvy. Prodávající se zavazu je, Že po cJobu plaínósti ťéto rámcové
smlouvy zachová ceny dodávky tak, jak uvedl v nabídce do výběrového řÍzení.
ProdávajícÍ jako plátce DPH připočítává k ceně daň z přidané hodnoty ve výši 21%.
Pokud dojde ke 1měně sazby DPH v době uskuteónění zdaniteln'ého pÍnění, je
prodávajícÍ oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné upraúo
účinné k datu uskuteČnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba
uzavtrat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení prooav'a1icího o takové
změně.

?

4

1

2

'1. Podkladem
objednávku

IV.
Platební podminky

pro úhradu smluvní ceny bude faktura za kaŽdou jednotlivou dílČí



q-

2. Faktura musí mÍt náleŽitosti daňového dokladu dle obecně závazných právnich předpisů
a dále bude obsahovat tyto údaje:

o číslo a datum vystavení faktury
o předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci
. označeni banky a čÍslo účtu, na který musí být zaplaceno
. lhůta splatnosti faktury
. Soupis objednaného zboží
. jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a

kontaktního telefonu
. lČ a DlC kupujícího a prodávajÍcího, jejich přesné názvy a sídlo

3. Lhůta splatnosti faktury se stanoví na 30 dní ode dne doručení faktury kupujícímu

4' V případě, Že faktura nebude mít stanovené náleŽitosti (přÍp. bude obsahovat chybné
údaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenŽ je
povinen vystavit novou fakturu se správnými náleŽitostmi' Do doby, neŽ je vystavena
nová faktura, není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově
vystavené faktury je rovněŽ 30 dní ode dne jejího doručení.

5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákona č. 235/2004 Sb.'
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH)' je povinen
neprodleně o tomto informovat kupujÍcího.

6. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce
ve smyslu $ 1O6a zákona o DPH, je kupující oprávněn Část ceny odpovídajíci dani z
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. $ 109a zákona o
DPH. o tuto část bude poníŽena fakturovaná cena a prodávajícÍ obdží pouze cenu
předmětu koupě bez DPH.

7. Dojde-li po uzavřenÍ smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na
stránkách Ceské daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat
kupujicího.

B. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury v případě, Že v den jejÍ splatnosti byla
Částka připsána na účet prodávajícího.

9. Faktura musÍ mít náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č' 23512004 Sb., o dani z
přidané hodnoty.

10. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání přísluŠné Částky z účtu kupujícího

V.
Dodací podmínky

1. SmluvnÍ strany se dohodly, Že rámcová smlouva se uzavírá na dobu čtyř let od okamŽiku
uzavření smlouvy. Výpovědní lhůta činí jeden měsÍc a běŽí od prvního kalendářního dne
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně: po dobu platnosti
smlouvy budou jednotlivá dÍlčí plnění probíhat v souladu s clánkem ll. bodem 1. smlouvy.

2. PrúběŽná doba plnění dÍlčích objednávek týkajících se dodávek nepřekročí lhůtu 20
pracovních dnů ode dne písemné výzvy (objednávky) kupujícího.



3. Nedodá-li prodávající v dodací lhůtě některý druh objednaného zboŽí vůbec, je kupující
oprávněn poŽadovat po prodávajÍcím zaplacení smluvní pokuty ve výŠi 10% z hodnoty
nedodaného druhu zboži bez DPH. Dodá-li prodávající v dodací lhůtě některý druh
objednaného zboŽí pouze vÓásti, je kupující oprávněn poŽadovat na prodávajícím
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5% hodnoty nedodaného druhu zboŽí bez DPH.

4. MÍstem plnění (dodání předmětu koupě) je Městská policie Hradec Králové, Dlouhá 211,
500 02 Hradec Králové.

5. Nejpozději při předáni zboŽí kupujícÍmu musí prodávající dodat kupujícímu dodací list.

vt.
Záruka za jakost

1' Prodávající poskytuje na jednotlivé dodávky záruku za jakost v délce 36 měsíců.

2' Zárucní doba začíná běŽet ode dne protokolárního předánÍ a převzetí dodávky.

3. Prodávající se zavazuje, Že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním
odpovědnosti za vady v záruční době.

4 Kupující je povinen prohlédnout dodávku co nejdříve po jejím převzetÍ a přesvědČit se o
vlastnostech a mnoŽství dodaného zboŽÍ.

5. Při zjiŠtění, Že jednotlivé kusy zboŽí vykazují vady, je kupující povinen oznámit tuto
skutečnost písemně prodávajícímu na adresu: ve Žtíuxu 24O2l77a, Praha 9, 193 oO,
nebo elektronickou poštou na adresu:  Kupující je povinen
zaslat vadné zboží na adresu: ve Žtibxu 24O2l77a, Praha 9, 193 0O Prodávající je
povinen nejpozději do 10 dnů po obdrŽení oznámení o reklamaci vady písemně sdělit
kupujícímu, zda reklamaci vady uznává nebo z jakých důvodů ji odmítá uznat.

6. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjiŠtěné vady včas a písemně a uvést
přibliŽnou specifikaci závady. Pokud bude kupující poŽadovat odstranění vady
prodávajÍcím, zavazuje se prodávající započít s odstraňovánÍm nahláŠených vad bez
zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady.
Nedohodnou-li se smluvnÍ strany jinak, je prodávajÍcí povinen odstranit vadu nejpozději
do 30 dnů ode dne nahlášení. Prodávající kupujícímu písemně potvrdÍ, kdy byla vada
nahlášena, 1akoŽ i provedení opravy a dobu jejÍho trváni.

7. V případě, Že kupujícÍ bude poŽadovat odstranění vady prodávajícím a prodávající
nezačne s odstraňováním nahláŠených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto
nejpozději ve lhŮtě dle odst.6 tohoto článku neodstraní, je kupující oprávněn odstranit
tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob' a to na náklady prodávajíciho. Právo ze
záruky za jakost tÍmto není dotčené.

B. V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.

vlt.
Smluvnísankce

1. Prodávajicí se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících přÍpadech:

o V případě prodlení s dodánÍm zboží se prodávající zavazuje uhradit kupujícÍmu
smluvnÍ pokutu Ve výši 0,05% z ceny předmětu koupě bez DPH
(čl. lll smlouvy) za kaŽdý i započatý den prodlenÍ'

. V případě, Že prodávající nedodrŽí termín odstranění vad zjištěných v záruční době,
zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za kaŽdý i

započatý den prodlení'



2. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. Vedle zaplacení smluvní pokuty
dle předchozí věty je prodávajícÍ povinen rovněŽ nahradit kupujícímu Škodu, která mu
vznikla v důsledku poruŠení povinnosti, jejíŽ splnění bylo zajištěno smluvnÍ pokutou.
Smluvní strany se dohodly, Že ustanovenÍ $ 2050 občanského zákoníku se nepouŽije.

3. V případě prodlenÍ s platbou faktury za dodání zboží uhradÍ kupujÍcí prodávajÍcímu
smluvní pokutu ve výŠi 0'05% z dluŽné částky za kaŽdý den prodlenÍ.

4. Smluvní strany prohlašují, Že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti.

5. Smluvni pokuta bude uhrazena na základé faktury vystavené přísluŠnou smluvní stranou'
Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

6' Připadné odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu'

vilt.
ostatni ustanovení

1' KontaktnÍ osobou prodávajícího je.

2. Kontaktní osobou kupujícího je:

Ve věcech smluvních: 

Ve věcech technických: 

tx.
Závěrečná ujednání

1 Prodávající ani kupující nesmějí převádět úplně ani zčásti své závazky, práva a
povinnosti, které majÍ dle smlouvy.

2. Pokud nebylo ujednáno jinak, platí pro tento smluvní vztah přísluŠná ustanovení zákona
č' 8912012 Sb'' občanského zákoníku, v platném znění'

3. Pokud se Ve smlouvě stane některý článek nebo část smlouvy neplatná, nemá to vliv na
platnost ostatních ustanovení smlouvy, to neplatí o ustanovení článku lll. bodu 1'Změna
cen dodavatelem můŽe být dúvodem pro odstoupení od smlouvy.

Smluvní strany prohlaŠují, Že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č 34012015 Sb., o
zvláŠtnich podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv)' a kupujícíje dle $ 2 cit. zákona subjektem, jehoŽ
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

4



6

7

B

I

[yp.tj1:Í^ 
prohlaŠuje, Že uzavření smlouvy na dodávky bylo schváleno usnesením č.RM/2019l1134 na 14. zasedání Rady měsia Hradec rcrátové konaném dne 15. 10.2O1g

Smlouva je vyhotovena Ve 4 stejnopisech, z nichŽ kupující obdrŽí 2 vyhotovení aprodávající 2 vyhotovení.

Smluvní strany sjednávají, Že měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné pouze
formo.u písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. MoŽnost měnit
smlouv'u jinou formou smluvní strany vylučují.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčínné, nedotýká se
to ostatních ustanovenÍ této smlouvy, která zůstávají'platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novymustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu.ustanovení neplatnéňo/neúčinného. Uvedené platí obdobně i
v připadě zruŠení smlouvy dle $ 7 zákona o registru. smluv. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních preo[isů České republiky.

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla uzavřena na základé váŽné a svobodné
vule obou smluvních stran' nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podminek, Že
smlouvě porozuměly a chápou její význam. coŽ stvrzují svými podpisy.
Prodávající potvrzuje, Že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a
Že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere ná vědomí, Že
kupující je oprávněn zpracovávat osobnÍ údaje poskytnuté prod'ávajícím uvedené v této
smlouvě za podmínek dle zákona č. 1o1l2ooo Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněni
pozdějŠích předpisu.

A) Prodávající prohlašuje, Že souhlasÍ s uveřejněním této smlouvy v plném znění
(včetně všech příloh).

Smluvní strany prohlaŠují, Že smlouva neobsahuje Žádná obchodní tajemství a
prodávajícÍ souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkollv
dalších podmínek.

B) Dle $ 5 odst. 5 zákona č. 34ol2o15 sb., zákon o registru smluv, je k řádnému
uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanbveným, a to
vČetně vyplnění metadat' Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnÍ metadata v nÍže
uvedeném rozsahu a prohlašují, Že uvedený rozsah metadat:

'10

11

12

identifikace smluvn ích stran:
vymezení předmětu smlouvy
cena:
datum uzavření smlouvy
smluvní stranou:

datum podpisu smlouvy poslední

povaŽují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovujÍcí poŽadavkům
zákona o registru smluv.

'1. Specifikace zboŽí
2' Nabídka

Přílohy



:Í

V Hradci Králové dne

prodávajícího

prof. PharmDr Hrabálek' CSc'"

za kupujícího



Pří|oha č. 1 : Speclfikace zboŽí

Část 5 Kombinéza iednodítná (nezateplená)

Jednodílná letní pracovnÍ kombinéza má po celé své délce dvě dlouhá zdrhovadla, umoŽňujícíjejÍ rychlé
rozepnuti od krku aŽ ke kotníkům. V pase vpředu mezi zipy je krátký zip se zdrhovadlem. Rukávy a
nohavice nejsou rozepínatelné. Na koncÍch rukávů, nohavic a V pase je vŠitá pruŽná guma' límeČek je
tzv. ,,stojáček" s moŽností zapínání vpředu na suchý zip. Dvě velké hrudnÍ měchové kapsy s patkou,
1edna malp rukávová kapsa, dvě kapsy na bocích a pod nimi dvě velké stehenní kapsy. Na zádech a
pravé části1hrudníku je našitý suchý zip pro hodnostnÍ nebo identifikačníoznačení. Kolena, lokty a sed
jsou vyztuŽěny zdvojením látky. Na pravé straně předního dílu je naŠité poutko pro odznak MP. Na
přednÍm středovém díle je tuhé poutko na připevnění kamerky. Na levém ramenije poutko na mikrofon
vysílaČky.
Na předním izadním dÍle kombinézy se nacházíodnímatelný nápis ,,MĚSTSKÁ PollclE ".

Parametry:

Fotografie:

Doplňující informace:

V rámci cenové nabídky je moŽné dohodnout se na provedenÍ drobných změn a úprav v přÍpadě, Že by
nabídnuté řešení plně nevyhovovalo potřebám Zadavatele. RovněŽ je moŽné nabídnout jiné barevné
provedení případně doplňky.

bavlna, vodoodpudivá úprava, materiálový list s přesnou65%PES 35%
specifikací přiloŽen

300 g/m2

základ černý, bez barevných doplňků a ozdob

s' M' L' XL, zXL, 3XL - moŽno ušít v jakékoliv velikosti dalŠí dle poŽadavku

stálobarevnost na světle, v potu, při praní a chemickém čiŠtění' v otěru viz
přiloŽený materiálový list

I
I

uÉtŤiel
POLICIE



Cást 7 - Bunda 2/3 tvp Parker

Bunda 2l3typ Parker je urČená proceloroČnÍ noŠenÍ. Švy bundy jsou podlepené, zipy jsou voděodolné.
Bunda je delŠí přes boky' V bočnÍch Švech jsou rozparky pro snadný přístup ke zbrani, které se zapina1í
na zdrhovadlo. V podpaŽÍje vŠito zdrhovadlo. V dolním kraji a v pase a v dolním okraji se nachází tunel
na utahovánís brzdičkamizapínánÍna zip krytý dvojitou légou s druky, poutko na upevněníkamerky na
levém přednÍm dÍle je skrytá kapsa na zip. Límec je stojatý s černou kapucí s kšiltem' která je skrytá
pod límcem, velikost kapuce se dá regulovat. PodŠÍvka je antistatická' TermovloŽka je dá libovolne
přidat k bqndě.

Dlouhý rukáv je vepnutý do rukávu bundy

Parametry:

180 g/m2

Černá, reflexnÍ Žlutá

S, M' L, XL, 2XL, 3XL _ moŽno uŠít v jakékoliv velikosti dalŠí dle poŽadavku

stálobarevnost na světle, v potu' při pranía chemickém čištění, v otěru viz
přiloŽen materi list

Fotografie

Doplňujicí informace:

V rámci cenové nabídky je moŽné dohodnout Se na provedení drobných změn a Úprav v případě' Že
by nabídnuté řeŠenÍ plně nevyhovovalo potřebám Zadavatele' RovněŽ je moŽné nabídnout jiné

barevné provedení případně doplňky.

100 o/o polyester



Cást 8 - Softs hellová bunda

Bunda pro noŠení v celoročním období. Bunda je vyrobena z prodyšného materiálu softshell s odolností
protiprůniku vody a větru, umoŽňuje odvod potu a par. Bunda má prodlouŽené délky k bokům, zadnÍdÍl
je mírně prodlouŽený, tvarovaný do oblouku v dolním krajitunel na gumu s brzdiČkami. V boČních Švech
jsou rozparky pro snadný přístup ke zbrani, které se zapina1í na zdrhovadlo a zápinku na druk v podpaŽí
je vŠito zdrhovadlo, které umoŽňuje lepŠí odvětrávánÍ zapinání na zip. LÍmec je stojatý. Na levém
předním díle pod lištou sedla je kapsa na zip. Na předních dÍlech ve spodní části se nachází dvě
výpustkové kapsy na zip Na pravé straně předního dílu je naŠité poutko na odznak MP. Na levém
předním dile na liŠtě sedla tuhé poutko na připevnění kamerky. Na předním díle'1 vnitřnízipová kapsa
na hrudníkÚ V místě přechodu Žluté a Černé barvy v těle a rukávech bundy naŠity stříbrné reflexní pásy.
RetroreflexnÍŠachovnice MP jsou umÍstěny vepředu ivzadu na sedle. Na zadním a přednÍm díle bundy
se nacházÍ nápisy ,,MĚSTSKÁ PollclE'' Domovenka je vyŠitá na levém rukávu' V podpaŽí se nachází
zip, který slouŽi k lepŠÍmu odvětrávánÍ.

Parametry:

94% Polyester I 60/o Spandex

325 t 3% glm2

černá, reflexnÍŽlutá

S' M' L' XL' 2XL' 3XL - moŽno uŠÍt v jakékoliv velikosti dalšÍ dle poŽadavku

stálobarevnost na světle, v potu, při praní a chemickém čiŠtěnÍ v otěru viz
loŽen materiál list

Fotografie:

Doplňuiicí informace:

V rámci cenové nabÍdky je moŽné dohodnout Se na provedení drobných změn a Úprav v případě, Že
by nabídnuté řeŠení plně nevyhovovalo potřebám Zadavatele. RovněŽ je moŽné nabídnout jiné
barevné provedení případně doplňky.



Část 12 - Žlutá. reflexní polokošile s krátkÝmi rukávv - P|QUE ÚPLET

Materiál polokoŠile je dvojvrstvý a vysoce funkčnÍ, kvalitní úplet pro zajiŠtění maximální ventilace
vzduchu a odvodu tělesných výparů. Šity timeeek v barvě černé, uvnitř Černá paspule, léga v barvě
polokoŠile-na 3 stejnobarevné knoflíky. Ve .spodní Části légy pevné poutko na upevnění kamerky. Na
zadnÍm dÍle v horní Částije nápis-MĚSTSKÁ PollclE, v reflexnÍ střÍbrné barvě. Na předním dÍle - levé
straně a na zadním díle nápis ,,MĚSTSKÁ PoLlclE' v stříbrné barvě. Na přednÍm díie je znak městské
policie. Ďomovenka je vyšitá na levém rukávu. V ramennÍch Švech je reflexní ,,paspulka", která je
protaŽena\,do konce rukávu. Krátké rukávy jsou ukončeny pruŽným nástřikem v retroreflexní střÍbrné
odrazové áarvo. Na spodní části přednÍho i zadnÍho dílu se nacházÍ dva odrazové pásy v retroreflexní
stříbrné barvě. Na pravém rukávu naŠitá mechová část mechového uzávěru pro připevněnÍ funkčnÍho
oznaČení.

Parametry:

S, M, L, XL, 2XL, 3XL - moŽno uŠít v jakékoliv velikosti dalŠí dle poŽadavku

Fotografie

Doplňujicí informace:

V rámci cenové nabídky je moŽné dohodnout se na provedení drobných změn a úprav v případě, Že
by nabídnuté řeŠení plně nevyhovovalo potřebám Zadavatele. RovněŽ je moŽné nabídnout jiné
barevné provedení případně doplňky'

Žlutá



Cást 13 _ Modrá okošile s krátkými ru kávv - P|QU E UPLET

modrá

S, M, L, XL, 2XL 3XL _ moŽno uŠít v jakékoliv velikosti dalŠí dle poŽadavku

stálob arevnost na světle, v potu, při praní a chemickém čiŠtění, v otěrú viz
řiloŽen materiálový lrst

Fotografie

Modrá polokoŠile je vyrobena z dvojvrstvého vysoce funkčnÍho Úpletu pro zajištění maximálnÍventilace
vzduchu a odvodu tělesných výparů. Límeček je tmave modrý, léga na 3 imavě modré knoflÍky Vespodníčásti légy pevné poutko na upevněníkamerky. Švy jsouetaJticxe a ploché Švy. Na zadním díle
v horní Částije nápis ,,MĚSTsKÁ PoLtctE" v retroreflexňi striorné barvě. Na předním díle se nacházlnápis ,MĚSTSKÁ PollclE" v retroreflexnÍ stříbrné barvě. Na předním díÍe Vpravo 1e vyŠitý znakměstské policie. Domovenka je vyŠitá na levém rukávu' Rukávy jsou ukončeny pruŽným nástřikem vretroreflexnístřÍbrné odrazové barvě. Na spodníčástí předního izadnÍho dílu se nacházÍdva odrazovépásy v retroreflexnÍ stříbrné barvě. Na pravém rukávu naŠitá mechová část mechového uzávěru pro
připevnění funkčního.

Parametry:

í:

i

Á

Doplňující ínformace:

V rámct cenové nabídky Je moŽné dohodnout se na provedení drobných změn a úprav v přÍpadě Že
by nabidnuté řeŠenÍ plně nevyhovovalo potřebám Zadavatele RovněŽ je moŽné nabídnout 1inébarevné provedení případně doplňky'



Příloha č,. 2 _ cenová nabídka

Část s - Kombinéza jednodílná

L669,8 Kč

část z - Bunda 2/3tvp Parker

4190 Kč

část g - softshellová bunda

2734,6 Kč

část rz - Žlutá, reflexní polokošile s krátkými rukávy

L55,19 Kč

B94,19 Kč

část rg - Modrá polokošile s krátkými rukávy

729 Kč

].53,09 Kč

882,09 Kč

].380 Kč

289,8 Kč

Nabídková cena za 1 ks bez DPH
Výše DPH za 1 ks

Cena s DPH za 1 ks

879,9 Kč

5069,9 Kč

Nabídková cena za 1 ks bez DPH
Výie DPH za 1 ks

Cena s DPH za 1 ks

2260 Kč

474,6 Kč

Nabídková cena za 1 ks bez DPH
Výše DPH za 1 ks

Cena s DPH za 1 ks

739 KčNabídková Gena za 1 ks bez DPH
Výše DPH za 1 ks

Cena s DPH za 1 ks

Nabídková cena za 1 ks bez DPH
Výše DPH za 1 ks

Cena s DPH za 1 ks




